

**ANSWERS TO QUESTIONS FROM POTENTIAL PROPOSERS -  
ONE STOP OPERATOR REQUEST FOR PROPOSALS**

**Kansas Local Workforce Development Area II**

The following questions were received from potential proposers seeking information concerning the One-Stop Operator Request for Proposals for Kansas Local Workforce Development Area II. The answer to each question is listed immediately after the question.

1. For the budget and budget narrative submitted with the proposal – is it to cover the first year only (7/1/22-6/30/23) understanding subsequent years budgets will be required prior to the start of each year, or should proposers submit a budget for the entire contract period of 7/1/22-6/30/26?
  - a. **Answer:** Proposers should submit a single-year budget for the first year, with the understanding that subsequent year’s final budgets will be required prior to the start of each year. However, proposers should be aware that the annual award for each year has been set-aside at \$70,000, and subsequent year’s final budgets cannot exceed this set aside amount.
2. If it is for the entire contract period of 7/1/22-6/30/26, are costs to be broken out per year or aggregated together into one table?
  - a. **Answer:** Costs are to be broken out per year in whatever format is chosen by the proposer.